Директору МУП «ЭТС» Черному В.М.

от______________________________________________
	(ФИО)
________________________________________________

[bookmark: _GoBack]   проживающей (-го) по адресу: Челябинская область,
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

Контактный телефон:_____________________________
[bookmark: bookmark0]

Заявление
    Прошу Вас заключить со мной соглашение о рассрочке по адресу__________________________
№ лицевого счета___________________, долг по данному адресу обязуюсь погасить в полном размере до _______________.

Приложения:
1.Выписка из ЕРГРП.
2.копия паспорта.
3.копия СНИЛС.

________________                                                _________________/_________________
(дата)	                                               (подпись)                          (расшифровка)